La suma de : [ 

Aporte / 

120.00 

10.00), 

40.00% | 

40.00 Y 

40.00 Y 

40.00 4”, 

40.00 

40.00 

40.00 G 
40.00 
40.00 A 

40.00 
40.00 Y 

120.00 

40.00 Y 

40.00 

40.00 

40.00 

40.00 LY 

40.00 

40. ns, 

40. 0 

40. 0 Y 

40.00 

40.00 

1,200.00 

UN MIL DOSCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA c 
Cero centavos 

Que depositan en una CUENTA DE INTEGRACION DE CAPITAL que se ha abierto en este Banco un(a) 

Page 1 of 2. 

301310 

40.00 , 

CERTIFICACION     

OI 
N 

SOCIEDAD ANONIMA en formación que se denominará :